



Ref.	Cod. Rumbo	Descripción	Pcs.
1	2310001	Tornillo M6X25 HDNW-PRO10	4
2	2310002	Cubierta del cárter HDNW-PRO10	1
3	2310003	O-ring 063X2.0 HDNW-PRO10	1
4	2310004	Cárter HDNW-PRO10	1
5	2310005	Cigüeñal HDNW-PRO10	1
6	2310006	Biela HDNW-PRO10	3
7	2310007	Rodamiento HDNW-PRO10	1
8	2310008	Clip del eje HDNW-PRO10	1
9	2310009	Clip 047 HDNW-PRO10	1
10	2310010	Reten de aceite 017X047X7 HDNW-PRO10	1
11	2310011	Perno de émbolo HDNW-PRO10	3
12	2310012	Émbolo HDNW-PRO10	3
13	2310013	Retén de aceite 015X024X6/7 HDNW-PRO10	3
14	2310014	Soporte de retén HDNW-PRO10	3
15	2310015	O-ring 024.5X1.8 HDNW-PRO10	3
16	2310016	Retén 015 X 022X5.5 HDNW-PRO10	3
17	2310017	O-ring 014.5X1.8 HDNW-PRO10	3
18	2310018	Retén 015X025X5/3 HDNW-PRO10	3
19	2310019	Retén de agua HDNW-PRO10	3
20	2310020	Parche de la válvula HDNW-PRO10	3
21	2310021	Soporte de válvula HDNW-PRO10	6
22	2310022	Resorte de válvula HDNW-PRO10	6
23	2310023	Eje de la válvula HDNW-PRO10	6
24	2310024	Asiento de válvula HDNW-PRO10	6
25	2310025	O-ring 08X2 HDNW-PRO10	6
26	2310026	Inyección química HDNW-PRO10	1
27	2310027	O-ring 04.8X1.5 HDNW-PRO10	2
28	2310028	Enchufe de entrada de aceite HDNW-PRO10	1

GRUPO RUMBO: Motoimplementos para Bosque, Jardín y Construcción

Teléfono rotativo: 54 11 5263-7862 - Email: ventas@rumbosrl.com.ar

Dirección: Av. Presidente Perón N° 4749, Benavidez (Norlog), Buenos Aires, Argentina.



Ref.	Cod. Rumbo	Descripción	Pcs.
29	2310029	Manómetro HDNW-PRO10	1
30	2310030	Tornillo fijo M5 X 6 HDNW-PRO10	1
31	2310031	Tornillo M5 X 25 HDNW-PRO10	4
32	2310032	Cuerpo de la bomba HDNW-PRO10	1
33	2310033	Rodamiento 6202 HDNW-PRO10	1
34	2310034	O-ring 035 X 2.2 HDNW-PRO10	1
35	2310035	Tapa del rodamiento HDNW-PRO10	1
36	2310036	Tornillo M4 X 8 HDNW-PRO10	3
37	2310037	Filtro de entrada de agua HDNW-PRO10	1
38	2310038	O-ring 04X1.1 HDNW-PRO10	2
39	2310039	Válvula del acelerador HDNW-PRO10	1
40	2310040	O-ring 04X2.4 HDNW-PRO10	1
41	2310041	Válvula de giro HDNW-PRO10	1
42	2310042	Resorte de válvula HDNW-PRO10	1
43	2310043	O-ring 018X1.8 HDNW-PRO10	1
44	2310044	Conector de salida de agua HDNW-PRO10	1
45	2310045	O-ring 05x2 HDNW-PRO10	1
46	2310046	Muelle de inyección de productos químicos HDNW-PRO10	1
47	2310047	Bola del inyector químico HDNW-PRO10	1
48	2310048	O-ring 03.7X2.5 HDNW-PRO10	1
49	2310049	Ajuste del vástago de válvula HDNW-PRO10	1
50	2310050	O-ring O10X1.0 HDNW-PRO10	1
51	2310051	Válvula de ajuste HDNW-PRO10	1
52	2310052	Parche de la válvula HDNW-PRO10	3
53	2310053	O-ring 014X1.8 HDNW-PRO10	4
54	2310054	Cubierta de la bomba HDNW-PRO10	1
55	2310055	O-ring 03X1.8 HDNW-PRO10	1
56	2310056	Tornillo M6 X 20 HDNW-PRO10	4
57	2310057	Conector de válvula de ajuste HDNW-PRO10	1
58	2310058	O-ring 06.3X2.5 HDNW-PRO10	1
59	2310059	Anillo de respaldo HDNW-PRO10	1
60	2310060	Arandela de latón HDNW-PRO10	1
61	2310061	Resorte de válvula HDNW-PRO10	1
62	2310062	Arandela de latón HDNW-PRO10	1
63	2310063	Tapa roscada de la válvula de ajuste HDNW-PRO10	1
64	2310064	Tornillo M6X16 HDNW-PRO10	1
65	2310065	Tuerca M6 HDNW-PRO10	1
66	2310066	Manija de ajuste HDNW-PRO10	1
67	2310067	Tapa de la manija de ajuste HDNW-PRO10	1
68	2310068	Tornillo Roscado G1/8 HDNW-PRO10	1
69	2310069	O-ring 029X1.8 HDNW-PRO10	1
70	2310070	Tapa de la bomba HDNW-PRO10	1
71	2310071	O-ring 05X1.8 HDNW-PRO10	1
72	2310072	Tornillo M6X16 HDNW-PRO10	1
73	2310073	Tornillo M6 X 45 HDNW-PRO10	4
74	2310074	Conector de entrada de agua con O-ring HDNW-PRO10	1
75	2310075	Tapón 022 HDNW-PRO10	1
76	2310076	Llave 5X5X25 HDNW-PRO10	1
77	2310077	Cable con enchufe HDNW-PRO10	1
78	2310078	Motor de la bomba HDNW-PRO10	1
79	2310079	Corteza plástica del motor HDNW-PRO10	1
80	2310080	Tapón 019 HDNW-PRO10	1
81	2310081	Tornillo M6X 16 HDNW-PRO10	8
82	2310082	Tornillo ST4.2X16 HDNW-PRO10	2

**GRUPO RUMBO:** Motoimplementos para Bosque, Jardín y Construcción

**Teléfono rotativo:** 54 11 5263-7862 - Email: ventas@rumbosrl.com.ar

**Dirección:** Av. Presidente Perón N° 4749, Benavidez (Norlog), Buenos Aires, Argentina.